

YENİ YILDA YENİ HEDEFLERE

Önder ŞİŞER - EMO Ankara Şubesi Yayın Kurulu Başkanı
Elektronik Yüksek Mühendisi
onder@reelektronik.com

26. Dönem EMO Ankara Şubesi Yayın Komisyonu olarak beraber yayınladığımız bu 8. Bültenimiz. Cumhuriyetimizin 100. Yılında yayınladığımız bu 4. Haber Bülteni'nde sizlerle tekrar beraber olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Saygıdeğer okuyucularımız, acısıyla tatlısıyla bir yılı daha kapatıyoruz. Cumhuriyetimizin 100. Yılına büyük bir heyecanla girsek te 6 Şubat 2023'de yaşadığımız deprem felaketleri bizleri çok derinden üzmüştür. Can kayıplarımız hala içimizde bir acıdır. Bu acıları tekrar yaşamamak için Odalarımız her zamankinden daha çok çalışmak, üretmek, denetlemek ve acıların tekrar yaşanmaması için birlik ve beraberliğini artırmak ve mücadelesini sürdürmek zorundadır.

2023 yılı genel olarak değerlendirildiğinde; dünya genelindeki gerginliklerin ve çip krizinin etkileri, özellikle Rusya-Ukrayna sıcak savaşı, Çin-Tayvan ve ABD gerginliği, son 3 ayda ise Filistin halkına yapılan soykırım ve topraklarına el koyma girişimi, uluslararası ilişkilerde çatırdamalara sebebiyet vermiş, küresel ekonomiyi ve ticareti etkileyerek ülkeler arasındaki kutuplaşmayı artırmıştır.

Dünya savaşı konuşulur hale gelmiştir. Bunlara ilave olarak; çip krizi, özellikle Tayvan'ın dünya çip üretimindeki belirleyici rolü nedeniyle endişe yaratmaktadır. Bu kriz, otomotiv endüstrisinden elektronik cihaz üreticilerine kadar birçok sektörü etkilemiş

ve tedarik zincirlerini olumsuz yönde etkilemiştir. Çip tedarikinin zorluğu, birçok otomotiv firmasının üretimlerini durdurmalarına veya yavaşlatmalarına sebep olmuştur.

Fiyatların artışı ve çip bulma zorluğu, elektronik sektörünü önemli ölçüde etkilemiştir. Pandemi öncesinde düşük fiyatlarla temin edilen mikro-denetleyici çipler, şimdi önemli oranda artış göstermiştir. Bu durum, özellikle teknoloji ve otomotiv sektöründeki firmaları mali açıdan zor durumda bırakmıştır.

Türkiye'nin bu küresel gelişmelere karşı kendi çip üretim kapasitesini artırma çabaları, milli teknoloji hamleleri ile desteklenmektedir. Ülkemiz de kendi çip üretim tesisi kurma yolunda atılımlarda bulunarak, bu krizle başa çıkma konusunda stratejik bir hedef koymuştur.

Ülkemiz, özellikle MEMS çipleri konusunda kaliteli üretim yapabilen bir konuma sahiptir. Ancak, milli çip üretimi için daha fazla yatırım ve Ar-Ge çalışmalarına ihtiyaç vardır. Çip krizini çözmek ve endüstriyel taleplere cevap verebilmek adına Türkiye'nin, gelişmiş teknolojiye sahip çipleri seri şekilde üretebilmesi gereklidir ve bu hedeflenmelidir.

Türkiye'nin bu alandaki çabaları, sadece ekonomik bağımsızlığını sağlamakla kalmayacak, aynı zamanda uluslararası arenada rekabet edebilir bir teknoloji gücü oluşturacaktır. Ancak, bu hedeflere ulaşmak için devlet,

özel sektör ve üniversite arasında güçlü bir işbirliğine gidilmesi ve stratejik planlamaların yapılması gerekmektedir.

Türkiye Cumhuriyeti kuruluşunun 100. yılını kutlama onurunu yaşarken, geçmişle gurur duyarken aynı zamanda geleceğe dönük bir perspektif geliştirmekte ve toplumsal bir birlik içinde ilerlemektedir. Bu anlamlı yılda, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere, tüm şehit ve gazilerimiz, Kurtuluş Savaşı'nın kahramanları rahmet, saygı ve minnetle bir kez daha anıyoruz.

Hiçbir zaman unutulmamalıdır ki Cumhuriyet, bilime ve çağdaş düşünceye dayalı bir yönetim anlayışıyla Türkiye'nin tarihinde önemli bir dönüm noktası olmuş ve bu miras, ülkenin 100 yıl boyunca birçok zorluğun üstesinden gelmesini sağlamış ve Türkiye'yi küresel bir oyuncu yapmıştır.

Önümüzdeki ikinci yüzyılda, Cumhuriyetimizin temel değerleri doğrultusunda daha fazla bilime, eğitime ve teknolojiye odaklanmak, ülkemizi daha ileri bir seviyeye taşımak için hayati bir öneme sahiptir. Bilim, teknoloji ve eğitim alanlarındaki ilerlemeler, Türkiye'nin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine önemli katkılar sağlayacaktır.

EMO Ankara Şubesi 26. Dönem Yönetimi; bu önemli dönemde pozitif ve ufuk açıcı çalışmalarla faaliyetlerini

sürdürmektedir. Bu önemli yıl, Şubemiz için de bir dönüm noktası olmuş, şube yönetimi tarafından belirlenen hedefler doğrultusunda yoğun bir çalışma döneminin sonuna gelmiştir. Seneca'nın dediği gibi, "hedef belirlemek ve bu hedefe ulaşmak için kararlılıkla ilerlemek, başarıya giden yolda önemli bir adımdır." Şubemiz yönetimi ve üyeleri ile enerji sektöründe, mühendislikte ve teknolojiye liderlik rolü üstlenerek ülkenin hedeflerine ulaşmasında önemli bir rol oynamaktadır.

Cumhuriyetin 100. yılını geride bırakırken, gelecek yüzyıla umutla bakmak ve birlik içinde daha büyük başarıya imza atmak hepimizin görevidir. Bu yeni yüzyılda, bilimin çıktılarının ülkemizde katma değere dönüştürülmesi, teknolojik altyapının güçlendirilmesi ve genç nesillerin eğitimi için daha fazla çaba harcanacaktır. Bu sayede, Cumhuriyetimizin temel değerleri doğrultusunda daha güçlü ve çağdaş bir ülke olarak yükselmeye devam edecektir. Bu anlamlı vesileyle, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları, tüm şehit ve gazilerimiz ile Kurtuluş Savaşı kahramanlarımızı bir kez daha rahmet, saygı ve minnetle anılmıştır.

Cumhuriyetimizin temel değerleri, EMO Ankara Şubesi'nin yönetimi ve üyeleri için ilham kaynağı olmuş, geçmişten aldıkları

güçle geleceğe odaklanılmıştır.

Önümüzdeki ikinci yüzyıla adım atarken, EMO Ankara Şubesi, bilimin önemine vurgu yaparak ülkenin kalkınmasına katkıda bulunma sorumluluğunu taşımaktadır. Bilim ve teknolojinin ülkemizde katma değere dönüştürülmesi için gösterilecek çaba, şubenin temel hedeflerinden biridir. Bu doğrultuda, projelerin hayata geçirilmesi ve mesleki alanda öncü adımlar atılması için çalışmalar hız kesmeden devam etmektedir.

Seneca'nın öğüdü, EMO Ankara Şubesi'nin de yol haritasını belirlemiştir. Hedef belirleme, çalışma azmi ve

birlik içinde ilerleme, şubenin başarılarına yön vermektedir. Yönetim kurulu, birçok kurum ve kuruluşla iş birliği yaparak, mesleki sorunları ele almak ve çözüm yolları bulmak adına önemli adımlar atmıştır. Ankara Şube Yönetim Kurulu, aynı zamanda meslek alanlarını genişletmeye yönelik çabalarını hızlandırmış, yeni projeler ve faaliyetlerle mesleki alanları zenginleştirmeye odaklanmıştır. Bu, hem meslektaşlara yeni fırsatlar sunacak hem de mühendislik alanında daha geniş bir etki yaratma imkânı verecektir.

Gelecek için belirlenen hedeflerin, birlikte çalışmanın ve doğru yönetimin, EMO Ankara Şubesi'ni daha güçlü ve etkili bir meslek örgütü haline getireceğine inanıyor ve bunun için hep birlikte çalışıyoruz.

Haber bültenimizin bu sayısında da birbirinden güzel ve faydalı yazılarımızı sizlerle buluşturuyoruz. Tüm engellemelere, olumsuzluklara, yaşanan sıkıntılara rağmen çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Epictetos'un dediği gibi 'Karşılaşılan zorluklar ne kadar büyükse, onların üstesinden gelmek o kadar gurur vericidir!'

Siz Oda üyelerimize sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir gelecek diler, hep birlikte, mesleki hedeflere ulaşmak, Odamızı daha da güçlendirmek ve ülkemize katma değer sağlamak adına birlikte çalışmak, nice başarılı yıllara, sağlıklı ve mutlu bir geleceğe ulaşmamız dileğiyle. İyi günler dilerim!

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ 27. OLAĞAN GENEL KURUL DUYURUSU

TMMOB EMO Ankara Şubesi 27. Olağan Genel Kurulu aşağıdaki gündemle 17-18 Şubat 2024 tarihlerinde çoğunluklu, 24-25 Şubat 2024 tarihlerinde çoğunluksuz olarak aşağıda belirtilen yer ve saatlerde gerçekleştirilecektir.

Gündem:

1. Açılış
2. Divanın Oluşturulması
3. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
4. Şube Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması
5. Konukların Konuşmaları
6. Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Okunması
7. Yönetim Kurulu Çalışma Raporu Üzerine Görüşmeler
8. Yönetim Kurulunun Aklanması
9. EMO Konya İl Temsilciliği Merkezli Yeni Bir Şube Oluşturulması Konusunun Görüşülmesi ve Karara Bağlanması
10. Önergelerin Görüşülmesi
11. Oda Genel Kuruluna Önerilmek Üzere Şube Tahmini Bütçesinin Oluşturulması ve Karara Bağlanması
12. Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri ve Oda Genel Kurulu Delege Asıl ve Yedek Adaylarının Belirlenmesi
13. Dilek ve Temenniler
14. Kapanış

1. Gün

15. Seçimler

2. Gün

Çoğunluklu Genel Kurul ve Seçimler:

Genel Kurul 17 Şubat 2024 Cumartesi

Seçimler 18 Şubat 2024 Pazar

Saat : 09.00 - 17.00

Yer : TMMOB EMO Ankara Şubesi
Kızılay Mah. İhlamur Cad. No:10/2
Çankaya/Ankara

Tüm üyelerimize duyurulur.

Çoğunluksuz Genel Kurul ve Seçimler:

Genel Kurul 24 Şubat 2024 Cumartesi

Seçimler 25 Şubat 2024 Pazar

Saat : 09.00 - 17.00

Yer : T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı
Orman Genel Müdürlüğü Merkez
Yerleşkesi Toplantı ve Konferans Salonu
Beştepe Mah. Söğütözü Cad. No:8/1
Yenimahalle/Ankara

TMMOB EMO Ankara Şubesi 26. Dönem Yönetim Kurulu